
■ 주민1인당 세출예산액

      ü 지역주민 1인당 세출예산액

  [ 산출산식 ]

    ¶ 전국평균, 도평균, 자치단체별 평균 : 총계규모로 산출

    m 자치단체별 현황
(단위 : 명, 천원)

'12년도 '13년도

전국평균 3,127 3,315 50,948,272   168,880,215,774   

도평균 5,302 5,670 1,538,360     8,722,168,121       

도본청 1,974 2,119 1,538,360     3,259,300,000       

시군평균 3,328 3,551 1,538,360        5,462,868,121       

시평균 2,415 2,557 1,114,152        2,849,345,360       

춘천시 2,116 2,217 273,364        606,090,279       

원주시 1,812 1,987 323,885        643,564,032       

강릉시 2,364 2,440 217,471        530,734,184       

동해시 2,665 2,754 93,897          258,581,580       

태백시 4,128 4,222 49,493          208,977,712       

속초시 2,306 2,444 83,579          204,298,891       

삼척시 5,026 5,480 72,463          397,098,682       

군평균 5,726 6,161 424,208          2,613,522,761       

홍천군 4,131 4,812 69,727          335,492,646       

횡성군 4,837 5,423 44,615          241,938,937       

영월군 5,725 6,081 40,155          244,189,880       

평창군 4,924 5,377 43,627          234,602,826       

정선군 6,231 6,505 39,915          259,632,725       

철원군 4,848 5,162 47,968          247,599,236       

화천군 7,312 7,951 25,020          198,922,346       

양구군 8,289 8,669 22,799          197,644,742       

인제군 6,904 7,005 32,456          227,351,096       

고성군 7,271 7,586 30,124          228,522,637       

양양군 6,623 7,108 27,802          197,625,690       

  5. 주민 1인당 세출예산액

                주민1인당 세출예산액 =  
일반회계 예산규모

 × 100
인구수('12.12.31현재기준)

구   분
주민1인당 세출액

인구수 일반회계예산액 비고
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 m 연도별 주민1인당 세출예산액

(단위 : 천원)

전국평균 1,871 2,045 2,257 2,558 2,838 2,947 2,963 3,140 3,315

도평균 3,412 3,707 3,932 4,422 4,865 4,995 5,018 5,309 5,670

도본청 1,252 1,364 1,504 1,636 1,765 1,916 1,907 1,977 2,119

시군평균 2,159 2,343 2,428 2,786 3,101 3,080 3,111 3,332 3,551

시평균 1,605 1,663 1,749 2,031 2,267 2,244 2,249 2,418 2,557

춘천시 1,363 1,403 1,505 1,773 1,950 1,894 1,929 2,121 2,217

원주시 1,153 1,198 1,306 1,431 1,573 1,515 1,654 1,831 1,987

강릉시 1,324 1,532 1,561 1,924 2,159 2,129 2,181 2,363 2,440

동해시 1,821 1,957 2,083 2,237 2,726 2,614 2,563 2,612 2,754

태백시 3,956 3,443 3,053 3,769 4,193 4,183 3,886 4,071 4,222

속초시 1,528 1,572 1,978 2,291 2,382 2,408 2,194 2,301 2,444

삼척시 3,141 3,239 3,350 3,978 4,603 4,960 4,743 5,037 5,480

군평균 3,526 4,038 4,147 4,720 5,247 5,246 5,358 5,736 6,161

홍천군 2,235 2,626 2,778 2,981 3,376 3,571 3,652 4,121 4,812

횡성군 2,970 3,293 3,702 4,026 4,485 4,088 4,734 4,865 5,423

영월군 3,311 3,574 3,701 4,434 4,878 5,067 5,367 5,719 6,081

평창군 3,259 3,590 3,682 4,214 4,879 5,018 4,556 4,930 5,377

정선군 3,708 4,433 4,168 5,183 6,084 6,601 5,982 6,189 6,505

철원군 3,271 3,590 3,392 3,859 4,611 4,216 4,479 4,836 5,162

화천군 5,045 5,942 6,105 6,909 7,315 6,773 7,008 7,334 7,951

양구군 5,045 6,362 6,668 7,843 8,076 7,872 7,906 8,480 8,669

인제군 4,277 4,923 5,189 5,488 6,315 6,388 6,553 7,009 7,005

고성군 4,401 4,791 5,373 5,815 6,324 6,430 6,681 7,287 7,586

양양군 4,223 5,010 4,752 5,859 5,786 5,752 6,254 6,590 7,108

'09년 '10년 '11년 '13년'12년

 5. 주민 1인당 세출예산액

구   분 '05년 '06년 '07년 '08년
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